[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
	19 октября 2011 года
	       №
	198

 г. Бокситогорск

О внесении  изменений и дополнений в решение совета депутатов Бокситогорского муниципального района   от  18  мая  2011 года  № 171
«Об утверждении плана   мероприятий по  укреплению
материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на  2011 год»

(с  учётом  изменений,  внесённых решением

от  17.08.2011   №181,  от  20.09.2011  №189)

     В связи с перераспределением  средств, высвободившихся                           в результате проведения  работ, совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш А Е Т :
     1.  Приложение 1  «План   мероприятий  по  укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2011 год»  изложить в новой редакции  (прилагается).

      2.Комитету финансов администрации Бокситогорского муниципального района финансирование мероприятий по развитию общественной инфраструктуры осуществлять в соответствии с изменённым планом.

              3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам и заместителя главы администрации  Бокситогорского муниципального района Фоменко М.Н.
Глава Бокситогорского

муниципального района

                               В.И.Тихонов     ____________________________________________________________________
Разослано: КФ-2, КО, КСЗН, МУЗ "БЦРБ", ЦФБО-2, в дело

   Приложение 1

к  решению совета депутатов

Бокситогорского муниципального района

19.10.2011 №198
П Л А Н
мероприятий по укреплению материально-технической базы муниципальных учреждений, развитию общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского муниципального района на 2011 год
	Наименование главного распорядителя средств бюджета Бокситогорского района (получателя бюджетных средств)
	Наименование объекта   общественной инфраструктуры муниципального значения Бокситогорского района
	Предусмотрено на финансирование объекта в бюджете Бокситогорского района на 2011 год, тысяч рублей
	Наименование уполномоченного органа по реализации плана мероприятий по развитию общественной инфраструктуры Бокситогорского района

	МУЗ " Бокситогорская центральная районная больница" – всего,

в том числе:

	1633,75

	МУЗ "Пикалёвская городская больница"
	Приобретение и установка оборудования в помещения для наркотических и психотропных веществ

	777,883
	МУЗ " Бокситогорская центральная районная больница"

	МУЗ " Бокситогорская центральная районная больница"
	Приобретение и установка оборудования в помещения для наркотических и психотропных веществ

	773,00
	МУЗ " Бокситогорская центральная районная больница"

	Покраска путей эвакуации в здании Пикалёвской городской поликлиники
	82,867

	Комитет социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района – всего,

в том числе:

	100,00

	МАУ "Территориальный центр социального обслуживания населения г. Пикалёво"
	Ремонт помещений и лестничной клетки
	100,00
	Комитет социальной защиты населения администрации Бокситогорского муниципального района

	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района– всего,

 в том числе:

	1549,25

	МДОУ "Детский сад №1 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей"          г. Бокситогорска
	Ремонт раздевалки – фойе
	392,701
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Борская средняя общеобразовательная школа»
	Ремонт актового зала
	257,000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Ремонт вентиляции
	64, 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МКОУ «Большедворская основная общеобразовательная школа»
	Ремонт кровли
	99,855
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Ремонт вентиляции
	52,011
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Детский сад №5 компенсирующего вида"  г. Пикалёво
	Ремонт  мясорубки
	7,016
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Детский сад №1 комбинированного вида" города Пикалёво
	Ремонт запасных пожарных лестниц
	250,00
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Детский сад №7 комбинированного вида" г. Пикалёво
	Ремонт пола  коридора на путях эвакуации
	61,00
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Начальная  школа - детский сад №9" г. Пикалёво
	Замена противопожарных  дверей
	99,200
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Приобретение материалов для ремонта
	0,800
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Детский  сад №2 комбинированного вида" г. Пикалёво
	Изготовление и монтаж металлических козырьков над входами
	119,356
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Ремонт кровли
	12,644
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	МДОУ "Детский сад №7 общеразвивающего вида с приоритетным  осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей"
г. Бокситогорска
	Приобретение раскладушек
	111, 000
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	Приобретение детских  стульев
	22, 667
	Комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района

	ИТОГО:

	3283,00